AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 35.137 +4.957 5:55:20.993
(14) PANAREA - GRUPPO DE POI 66 19:14.825 +18:44.645 6:14:35.818
1 19:16.281  +18:46.101 20:49:16.281 67 33.756 +3.576 6:15:09.574
2 46.728 +16.548 20:50:03.009 68 19:29.252 +18:59.072 6:34:38.826
3 41.152 +10.972 20:50:44.161 69 54.683 +24.503 6:35:33.509
4 19:07.040  +18:36.860 21:09:51.201 70 31.683 +1.503 6:36:05.192
5 34.316 +4.136 21:10:25.517 71 19:17.123 +18:46.943 6:55:22.315
6 19:15.146  +18:44.966 21:29:40.663 72 34.392 +4.212 6:55:56.707
7 36.639 +6.459 21:30:17.302 73 19:12.571 +18:42.391 7:15:09.278
8 19:09.814  +18:39.634 21:49:27.116 74 33.376 +3.196 7:15:42.654
9 37.694 +7.514 21:50:04.810 75 19:55.422 +19:25.242 7:35:38.076
10 19:01.098  +18:30.918 22:09:05.908 76 33.610 +3.430 7:36:11.686
1 35.257 +5.077 22:09:41.165 77 19:21.817 +18:51.637 7:55:33.503
12 19:18.074  +18:47.894 22:28:59.239 78 33.419 +3.239 7:56:06.922
13 38.252 +8.072 22:29:37.491 79 19:13.780 +18:43.600 8:15:20.702
14 20:14.880  +19:44.700 22:49:52.371 80 34.460 +4.280 8:15:55.162
15 47.849 +17.669 22:50:40.220 81 19:06.627 +18:36.447 8:35:01.789
16 36.097 +5.917 22:51:16.317 82 46.003 +15.823 8:35:47.792
17 2:44.316 +2:14.136 22:54:00.633 83 33.769 +3.589 8:36:21.561
18 20.889 -9.291 22:54:21.522 84 19:07.253 +18:37.073 8:55:28.814
19 16:30.587  +16:00.407 23:10:52.109 85 33.810 +3.630 8:56:02.624
20 34.816 +4.636 23:11:26.925 86 19:17.851 +18:47.671 9:15:20.475
21 19:12.007  +18:41.827 23:30:38.932 87 38.682 +8.502 9:15:59.157
22 35.905 +5.725 23:31:14.837 88 19:11.798 +18:41.618 9:35:10.955
23 19:07.479  +18:37.299 23:50:22.316 89 36.304 +6.124 9:35:47.259
24 35.551 +5.371 23:50:57.867 90 39.473 +9.293 9:36:26.732
25 19:05.213 +18:35.033 10:03.080 91 19:08.677 +18:38.497 9:55:35.409
26 35.055 +4.875 10:38.135 92 31.923 +1.743 9:56:07.332
27 19:01.044 +18:30.864 29:39.179 93 19:06.544 +18:36.364 10:15:13.876
28 35.388 +5.208 30:14.567 94 30.180 10:15:44.056
29 18:16.039 +17:45.859 48:30.606 95 18:07.266 +17:37.086 10:33:51.322
30 51.130 +20.950 49:21.736 96 31.984 +1.804 10:34:23.306
31 31.093 +0.913 49:52.829 97 18:03.487 +17:33.307 10:52:26.793
32 18:09.554  +17:39.374 1:08:02.383 98 42.372 +12.192 10:53:09.165
33 35.256 +5.076 1:08:37.639 929 12:17.697 +11:47.517 11:05:26.862
34 17:44.196  +17:14.016 1:26:21.835
35 37.427 +7.247 1:26:59.262
36 17:56.761  +17:26.581 1:44:56.023
37 33.947 +3.767 1:45:29.970
38 19:43.880  +19:13.700 2:05:13.850
39 36.663 +6.483 2:05:50.513
40 19:01.811  +18:31.631 2:24:52.324
41 37.343 +7.163 2:25:29.667
42 17:55.993  +17:25.813 2:43:25.660
43 52.883 +22.703 2:44:18.543
44 38.695 +8.515 2:44:57.238
45 18:22.846  +17:52.666 3:03:20.084
46 36.402 +6.222 3:03:56.486
47 17:50.567  +17:20.387 3:21:47.053
48 36.381 +6.201 3:22:23.434
49 18:02.769  +17:32.589 3:40:26.203
50 36.709 +6.529 3:41:02.912
51 18:21.515  +17:51.335 3:59:24.427
52 35.164 +4.984 3:59:59.591
53 17:54.218  +17:24.038 4:17:53.809
54 35.342 +5.162 4:18:29.151
55 17:59.336  +17:29.156 4:36:28.487
56 45.881 +15.701 4:37:14.368
57 37.109 +6.929 4:37:51.477
58 18:22.834  +17:52.654 4:56:14.311
59 37.352 +7.172 4:56:51.663
60 17:57.985  +17:27.805 5:14:49.648
61 36.827 +6.647 5:15:26.475
62 19:23.418  +18:53.238 5:34:49.893
63 34.133 +3.953 5:35:24.026
64 19:21.830  +18:51.650 5:54:45.856
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